
UCHWAŁA NR XXXI/539/2021 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 6 lutego 2021 r. dotyczącą podjęcia przez Radę 

Miejską Władysławowa Komunikatu/Uchwały odnośnie propagowania suplementacji witaminy D 

oraz przyjęcia pakietu profilaktycznego dla wszystkich osób starszych. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Władysławowa do poinformowania 

Wnoszącego petycję o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  



  

Załącznik do uchwały  

Nr XXXI/539/2021 

 Rady Miejskiej Władysławowa 

 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 8 lutego 2021 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej, do Urzędu Miejskiego  

we Władysławowie wpłynęła petycja dotyczącą podjęcia przez Radę Miejską Władysławowa 

Komunikatu/Uchwały odnośnie propagowania suplementacji witaminy D oraz przyjęcia pakietu 

profilaktycznego dla wszystkich osób starszych. 

W uzupełnieniu korespondencji w dniu 17 lutego 2021r. Wnoszący petycje poinformował, 

z wykorzystaniem poczty elektronicznej, o jej wycofaniu. 

Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach nie reguluje trybu ani skutków cofnięcia petycji. 

Skoro wniesienie petycji jest zależne wyłącznie od dyspozycji strony, należy opowiedzieć się  

za dopuszczalnością jej cofnięcia. Dyspozycja ta nie jest w żaden sposób ograniczona i nie znajdują 

do niej zastosowania przepisy art. 105 § 1 lub § 2 k.p.a. W przypadku cofnięcia petycji podmiot 

właściwy pozostawia ją bez rozpatrzenia. 

Cofnięcie petycji następuje przez oświadczenie podmiotu wnoszącego petycję złożone w formie 

pisemnej albo formie elektronicznej do podmiotu rozpatrującego petycję. (Jacek Jaśkiewicz Ustawa  

o petycjach. Komentarz LEX/el. 2015  - komentarz,  stan prawny: 8 października 2015 r.) 

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska Władysławowa postanowiła o pozostawieniu 

przedmiotowej petycji bez rozpatrzenia. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16784712?unitId=art(105)par(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16784712?unitId=art(105)par(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/commentary/587687070/484510/ustawa-o-petycjach-komentarz
https://sip.lex.pl/#/commentary/587687070/484510/ustawa-o-petycjach-komentarz

		2021-04-08T10:40:43+0200




